



TI.7011.2.2024

Czarnków, dnia 18.01.2024 r.

**Otrzymują:  
wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego złożonym w dniu 15.01.2024 r. przez jednego z uczestników postępowania Zamawiający - Gmina Miasta Czarnków wyjaśnia:

**PYTANIE 1:**

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wskazuje iż "do ponownego opracowania kwalifikują się" m.in.: Projekt Techniczny Architektury, Konstrukcji i części sanitarnej dla przedmiotowego obiektu... czy Zamawiający posiada takie projekty?

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający zawarł w opisie przedmiotu zamówienia następujący zapis:

„Zamawiający informuje, iż **w całości do opracowania** lub ponownego opracowania pod kątem aktualizacji lub dostosowania do współczesnych standardów kwalifikują się w szczególności projekty:...”

Dokumentacja jaką dysponuje Zamawiający została wymieniona w pkt. 1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Część dokumentów podlega zatem aktualizacji i dostosowaniu do aktualnych standardów, a część opracowaniu w całości.

**PYTANIE 2:**

Czy zamawiający wskazuje na etapie zapytania ofertowego bardziej szczegółowo funkcję jaką należy przewidzieć dla przedmiotowego obiektu?

**ODPOWIEDŹ 2:**

Na etapie koncepcji Zamawiający określa następujące funkcje obiektu:

- część budynku przeznaczona na centrum promocji i informacji turystycznej,
- część budynku przeznaczona na pokoje gościnne wraz ze wspólną częścią sanitarną i zapleczem kuchennym, a także salką pełniącą funkcje jadalni.

Docelowa funkcja pomieszczeń wynikać będzie z wytycznych Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.